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Spotkanie
wigilijne w
Służbie Ochrony
Państwa

W związku ze zbliżającymi się Świętami
Bożego Narodzenia w Służbie Ochrony
Państwa odbyło się tradycyjne spotkanie
wigilijne, gromadzące funkcjonariuszy
oraz pracowników formacji. Był to czas
wspólnej refleksji, podsumowania
mijającego roku oraz złożenia
świątecznych życzeń w atmosferze
jedności, wzajemnego szacunku i
odpowiedzialności za pełnioną służbę.

Gospodarzem uroczystości był
Komendant Służby Ochrony Państwa, gen.
bryg. SOP Radosław Jaworski, który złożył
funkcjonariuszom, pracownikom oraz ich
rodzinom najserdeczniejsze życzenia
spokojnych, pełnych nadziei i rodzinnego
ciepła Świąt Bożego Narodzenia. W swoim
wystąpieniu podkreślił znaczenie służby,
poświęcenia oraz profesjonalizmu, które
na co dzień towarzyszą funkcjonariuszom
SOP. Kapelan formacji, ks. kpt. SOP Piotr
Zamaria, poświęcił opłatek oraz
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pobłogosławił wszystkich zgromadzonych.

W spotkaniu wigilijnym uczestniczył
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw
Wewnętrznych i Administracji, Pan
Wiesław Szczepański, który złożył
funkcjonariuszom i pracownikom
serdeczne życzenia świąteczne oraz
podziękował za trudną, wymagającą i
odpowiedzialną służbę na rzecz
bezpieczeństwa państwa.

Obecni byli również szefowie służb
podległych Ministerstwu Spraw
Wewnętrznych i Administracji, byli
szefowie i komendanci BOR oraz SOP, a
także zaproszeni goście. Wśród nich Pani
Hanna Rybicka – córka dr. Józefa Romana
Rybickiego ps. „Andrzej”, ostatniego
dowódcy Kedywu Okręgu Warszawskiego
Armii Krajowej oraz Pani Anna Witkowska
– prezes Koła Oddziału Dyspozycyjnego
„B” Kedywu Okręgu Warszawa wraz z
przedstawicielami środowisk
kombatanckich. W uroczystości
uczestniczyli także przedstawiciele
Związku Byłych Funkcjonariuszy Biura
Ochrony Rządu.

Jak co roku przedstawiciele Związku
Harcerstwa Polskiego przekazali na ręce
Komendanta Służby Ochrony Państwa
Betlejemskie Światło Pokoju – symbol
dobra, jedności i nadziei. Tegoroczne
hasło: „Pielęgnuj dobro w sobie” stanowi
ważne przesłanie dla funkcjonariuszy i
pracowników SOP, podkreślając znaczenie
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uczciwości, solidarności i wzajemnego
wsparcia w służbie i życiu codziennym.

Kilka dni wcześniej podobne spotkanie
wigilijne odbyło się również w Ośrodku
Szkoleniowym Służby Ochrony Państwa w
Raduczu. Był to ważny moment
kształtowania etosu formacji i integracji
ze środowiskiem służby. W spotkaniu
uczestniczyli Zastępcy Komendanta
Służby Ochrony Państwa, którzy
skierowali do zgromadzonych słowa
życzeń oraz wsparcia na początku drogi
zawodowej. Opłatki poświęcił oraz
błogosławieństwa udzielił kapelan SOP,
ks. kpt. Piotr Zamaria.

Święta Bożego Narodzenia mają
szczególne znaczenie dla formacji
mundurowych. To czas zatrzymania się i
refleksji nad służbą drugiemu
człowiekowi, odpowiedzialnością za
bezpieczeństwo państwa oraz troską o
wspólne dobro. Symbolika światła, pokoju
i miłości bliźniego nabiera w tym
kontekście wyjątkowej mocy,
przypominając, że codzienna służba –
często wymagająca poświęceń i
wyrzeczeń – opiera się na uniwersalnych
wartościach.
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